
Отчет ОУ № ____43____ 

О трудоустройстве выпускников 9-х и 11-х классов 

за 2016/2017 учебный год 

 

Занятость и устройство выпускников 9-х классов (количественные данные) 

Всего 
выпускников 
9-х классов 
 

Продолжат получение общего образования Не определились 
с выбором 
дальнейшего 
образовательного 
маршрута 
 

Трудоустроены Не заняты 
 Всего 

учащихся 
продолжат 
обучение 
 

Продолжат 
обучение в 
10-м классе 
 

Продолжат 
обучение в 
10-м классе 
в другом ОУ 
 

Продолжит 
обучение в 
НПО И 
ССУЗах 
 

Иные 
формы 
обучения 
(экстернат, 
надомное, 
семейное) 

9а – 23 
9и - 32 
9к – 29 
9л – 31 
Итого:  115 

21 
32 
29 
31 
113 

11 
25 
20 
22 
78 

3 
4 
3 
2 
12 

6 
3 
6 
7 
22 

1 
0 
0 
0 
1 

1 
0 
0 
0 
1 

1 
0 
0 
0 
1 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Занятость и устройство выпускников 11-х классов (количественные данные) 

Всего 
выпускников 
11-х классов 
 

Продолжат получение образования  Не продолжат получение образования Не определились 
с выбором 
дальнейшего 
образовательного 
маршрута 
 

Не заняты 
 Всего ВУЗы НПО, 

ССУЗы 
 

Трудоустроены Выехали из 
СПб (убыли 
для 
прохождения 
службы в ВС 
РФ) 

Умерли 
 

11а – 22 
11л – 32 
Итого:  54 

12 
29 
42 

12 
29 
41 

1 
0 
1 

0 
0 
0 

3 
0 
3 

0 
0 
0 

6 
3 
9   

0 
0 
0 

 


